第２号様式（第４条関係）
サービス付き高齢者向け住宅事業定期報告書
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日
いわき市長　様
　　　　　　　　　　　 住所（所在地）
事業者　　氏名（名称及び代表者氏名）

　　　　　　　　 　　　　　　 電話番号
高齢者の居住の安定確保に関する法律第24条第１項の規定に基づき、登録住宅の状況について下記のとおり報告します。
記
１　登録住宅等の概要
	　住宅の名称

	住宅の所在地

	登録番号

	登録日
	年　　月　　日

	入居開始日
	　　　　　年　　月　　日

２　問合せ先
	担　　当　　者

	電　話　番　号

	ＦＡＸ 番 号

	メールアドレス

（添付書類）
１　サービス付き高齢者向け住宅事業詳細報告書
２　その他市長が必要と認める書類